
PROGRAMME PMU-MALI-POINT COURSES
EN DIRECT (P.C.D)

HIPPODROME DE FAIRVIEW (Réunion 2)
VENDREDI 10 DECEMBRE 2021 Départ Prévu à 14 H 35 mn

Course : 8 Next Nelson Mandela Bay Racing Racemeeting Friday 17 Dec Maiden Handicap
- 4643 € - Piste en Sable Fibré - 1900 mètres - Corde a Droite - 17 partants Favoris : 14-2-4-1-3

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : (00223) 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

Départ Prévu à 14 H 45 mnCourse : 7 PRIX DU BUSTE DE DESIRE LE HOC
11 partants - Plat - COURSE A COND. QUALIF. - 1900 M - 20.000 Euros Favoris : 3-2-7-5-4-6

HIPPODROME DE DEAUVILLE (Réunion 4)

CHEVAUX SEXE
AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN

EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Départ Prévu à 15 H 00 mnCourse : 8 PRIX DU NEPTUNE DE FRANCK - LE MESNIL ESNARD
18 partants - Attelé - 2850 M - 31.000 Euros -Recul de 25M. à 117.000 Eur Favoris : 18-8-9-13-10-15-7-16

HIPPODROME DE MAUQUENCHY (Réunion 3)

Départ Prévu à 15 H 15 mn
Course : 8 PRIX DES VAGUES

14 partants - Plat - HAND. DIV. - 2500 M - 23.000 Euros Favoris : 8-2-4-11-1-7-13

HIPPODROME DE DEAUVILLE (Réunion 4)

CHEVAUX SEXE
AGE PERF. GAINS EN

EURODRIVERSDIST. CHRONO PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N° ENTRAÎNEURS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

CHEVAUX SEXE
AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN

EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

ON YOUR MARKS
LINGUEE
CAPE POINT
HIKARU
FORT SNOW
CYCLOPS JACK
KHAL DROGO
RAIO
NUSSPLY
STAR RIDER
JEAN PAUL
COMPARE
QUEEN LOUISE
WAR MAN
FUTURE TRIP
GLOBAL TIGER
KLASERIE

H4
H4
H4
H4
F4
M4
H4
H4
H5
M4
H3
H3
F4
H3
H3
H4
F3

60
59.5
59
59
58

56.5
56.5
56.5
56

53.5
53

52.5
52.5
52
52
52
52

6/1
5/1
6/1
4/1

12/1
25/1
25/1
25/1
12/1
25/1
25/1
25/1
12/1
12/1
25/1
25/1

-

13
16
8
9

17
3

10
7

14
11
4
1

15
5
6
2

12

R Munger
R Fourie
L Mxothwa
W Kennedy
G Cheyne
S Devoy
D R Lerena
T M Musekiwa
M V’Rensburg
C Maujean
T Gould
*Y Ramzan
K Matsunyane
K Minnie
X Ndlovu
J Mphanya
Reserviste 1

J P Nel
J P Nel
S B Kotzen
G D Smith
J A Visser
JVA Strydom
J P Nel
JVA Strydom
G D Smith
T J Laing
S B Kotzen
G D Smith
Z Oosthuizen
G S Kotzen
Z Oosthuizen
G D Smith
J S Snaith

Mr Andre Van Schaik
Mrs S Viljoen
Mr P G de Beyer
Mr F du Toit
Mr K L Kapnias
Mrs M O Strydom
Mr J P Nel
Mrs M O Strydom
Mr V C Veeramootoo
Mr L Coetzer & Mrs Z Coetzer
Mr R C Marais
Newbury Racing (Pty) Ltd (Nom: Mr D E Evans)
Mrs S Viljoen
Mrs D Jithoo
Mrs S Viljoen
Mr T F Zeeman
Mrs S Viljoen

5p
11p
4p
2p
2p
2p

11p 9p
10p
13p

11p 4p
6p
9p
3p
11p
8p

11p 8p 3p
5p

4643
2786
1571
5857
6500
3071

0
1500
7786
214

1000
286

6786
0

286
429
214

FULL PRECIEUX
L’AIGLE (IRE)
CHIEF MAMBO
GOROCK OF SAINTS
YOUNG MAN
WALDKAUZ
SILVER CRISTAL (USA)
TOTEM
NOXARENO (GER)
LE LAUREAT
SUMMER DRIVE (USA)

H   6
M   4
H   5
H   4
H   4
H   4
F   4
H   6
M   5
H   4
F   4

60,0
59,0
59,0
58,0
58,0
57,0
56,5
56,0
56,0
56,0
54,5

4
3
7
2
8
1
10
6
9
5
11

ALEX.ROUSSEL
C.GUITRAUD
M.BARZALONA
M.JUSTUM
A.BARON
B.GANBAT
H.JOURNIAC
T.PICCONE
A.MADAMET
V.CHEMINAUD
G.BENOIST

MME M.DESVAUX
S.NIGGE (S)
MME H.SAUER
JM.LEFEBVRE (S)
A.BARON
S.SMRCZEK
FH.GRAFFARD (S)
PJ.FERTILLET
MF.WEISSMEIER
MLLE G.GERNAY
D.SMAGA

MME M.DESVAUX
MME L.FRAPPAT/G.AUGUSTIN-NORMAND
STALL LAURUS
ECURIE MELANIE
MME M.HEUZE/P.BLANC/C.LE BESNERA
STALL FROHNBACH
S.HOPE
PM.CHARIER
ECURIE NORMANDIE PUR SANG
SUC. P.VAN DER LINDEN (SUC)
M.LAGASSE

9p1p4p
2p6p2p
4p4p1p
6p7p0p
0p1p0p
5p3p0p
7p6p9p
4p0p0p
4p0p6p
8p207p
7h201h

24.450
64.845
55.340
39.590
73.365
22.332
43.165
89.145
41.623
8.700

15.500

IRON VIVANT
EOLE VERDERIE
DONA PHIL
EUDES DE L’AUNAY
CARTEL
ELINDA PASMARICK
LEXINGTON HALL
ESPOIR DU JOUR
EUREQUUS LUDOIS
ELAURIC DE CAREL
DRACO JIEL
READY RIBB
ESTEBAN JIEL
STARO IVY LEAGUE
EMENCOURT BLEQUIN
EKIANGO DE NILE
CAID DORE
DOMINO DREAM

H   9
H   7
F   8
H   7
H   9
F   7
H   8
H   7
H   7
H   7
H   8
H   10
H   7
H   10
H   7
H   7
H   9
H   8

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2875
2875
2875
2875
2875
2875
2875
2875

1:14:0
1:13:1
1:14:1
1:13:3
1:13:6
1:12:5
1:15:6
1:13:1
1:12:7
1:13:5
1:13:5
1:12:2
1:11:5
1:12:4
1:10:4
1:11:7
1:13:1
1:11:6

Mme H. HUYGENS
A. DUGARD
JEROME DAVID
L.M. DAVID
M. DE GROOTE
P. DANET
S. ERNAULT
J. VANMEERBECK
F. LAGADEUC
P.Y. VERVA
GUILLAUME MARTIN
S. DIEUDONNE
A. BARRIER
F. DESMIGNEUX
J. KOUBICHE
A. MUIDEBLED
B. MARIE
Y. LEBOURGEOIS

J. ENGWERDA
B. LE BELLER
JEROME DAVID
L.M. DAVID
Kris DE KONINCK
P. DANET
J. JUEL
J. VANMEERBECK
S. BOURLIER
P.Y. VERVA
J.L. DERSOIR
B. GOOP
J.L. DERSOIR
R. KUIPER
J. KOUBICHE
A. MUIDEBLED
B. MARIE
L. PESCHET

J. RITS (BEL)
Ecurie d’ EMBELI
Mme M. DAVID
Ecurie L.M. DAVID
Kris DE KONINCK (BEL)
P. DANET
Mme Sarah BACKMAN (DEN)
S. CHICHE
Ecurie Stéphane BOURLIER
L. VINCENT
Ecurie LUCK
B.S. STABLES AB (SWE)
Ecurie LUCK
DALA-DALA AB (SWE)
B. DELVA
Ecurie A. MUIDEBLED
Mme Nathalie HAMON
Ecurie de ROUGEMONT

2A3A4M
3A1A1A
6A7A2A
5A5A3A
9A5A9A
3A5A3A
5A5A9A
7A9A2A
8A0A8A
1M5MDA
8A0A9A
6ADA6A
5A5A3A
3ADA7A
6A8A6A
9A7A9A
3A4A8A
6A1A6A

111.053
112.870
113.700
113.850
114.210
114.890
115.383
115.750
115.880
116.400
165.500
183.563
206.340
209.763
221.500
224.410
226.000
230.710

CHEVAUX SEXE
AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN

EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

MANZANO
KENOTE
CHRISIISIM
LAST CHANCE
SALT LAKE
LUNATICOS
YEMASKA
TYTAN
REBELLINA
ELIOT DU PARADIS
EVERYTHING I DO
MA LILI
SHIRAZ
BLUE PRINCESS

H   3
F   3
H   3
F   3
F   3
H   3
H   3
H   3
F   3
H   3
F   3
F   3
F   3
F   3

60,0
59,5
59,5
59,0
58,5
58,5
58,5
58,0
58,0
57,5
56,5
56,5
55,0
51,5

10
11
9

12
1

14
8
3
7

13
2
5
4
6

Z.RIVES
M.ROMARY
C.GROSBOIS
M.JUSTUM
I.MENDIZABAL
Q.PERRETTE
A.DUPORTE
F.VERON
ALEX.ROUSSEL
L.GROSSO
A.MOLINS
A.LEMAITRE
H.BESNIER
L.BOISSEAU

S.WATTEL (S)
MLLE S.DELAROCHE
J.MOREL
N.LEENDERS
J.BERTRAN DE BALANDA (S)
G.JUILLET
MLLE D.MELE
M.BRASME (S)
O.REGLEY
MME E.SIAVY-JULIEN
Y.BONNEFOY (S)
N.LEENDERS
P.ADDA (S)
JP.RICOCE

S.S.WATTEL (S)
SCEA ECURIE BADER
C.BAREL/JM.GUINET
A.CLAVIER
ECURIE DES DRAGONS
C.BARBAUD
G.LENZI
ECURIE TYGALY
MME G.NEVEUX/O.REGLEY
SC.TIBI
M.DAOUGABEL
S.BESNARD/D.LEMARIE
G.GERBELLA
G.JUILLET

9p6p0p
3p4p8p
3p4p7p
5p0p3h
4pTh5h
2p3p2p
4p6p5p
0p5p6p
8p0p0p
7p1p5p
2p4p3p
5p7p4p
0p6p0p
8p9p0p

7.565
6.100
3.712

20.080
16.850
5.200
2.100

16.850
1.750

0
18.000
1.400

14.850
5.425

Départ Prévu à 15 H 30 mnCourse : 1 PRIX DE GREASQUE
11 partants - Plat - COURSE A COND. - 1500 M - 18.000 Euros Favoris : 8-3-1-6-9-11

HIPPODROME DE PONT DE VIVAUX (Réunion 5)

CHEVAUX SEXE
AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN

EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

ALABAMA
MONDANGO (IRE)
SPACE FORCE
TWO DOOR SALOON (IRE)
VANILLE BLEUE
COIMBRA (IRE)
VILLA BORGIA
MAMMALINA
WINTER WARMTH (IRE)
PIZZETTA
SLEEPY SUZY

H   2
M   2
H   2
F   2
F   2
F   2
F   2
F   2
F   2
F   2
F   2

58,0
58,0
58,0
56,5
56,5
56,5
56,5
56,5
56,5
56,5
56,5

11
1
5
3
4
2
8
6
10
7
9

V.SEGUY
S.RUIS
F.BLONDEL
A.CRASTUS
G.CHAMPIER
F.FORESI
M.FOREST
G.MILLET
G.CONGIU
A.ORANI
E.CIESLIK

F.VERMEULEN (S)
F.VERMEULEN (S)
N.PERRET (S)
FR.MONFORT (S)
F.BOUALEM
F.FORESI
MME B.RE-SCANDELLA
J.REYNIER
R.CHOTARD
N.PERRET (S)
C.ESCUDER

ECURIE DES MOUETTES
HARAS LOGIS ST GERMAIN/S.STEMPNI
J.N.TEMAM
B.ROCHETTE/J.BOSSERT
F.BOUALEM
ECURIE PIQUEMAL
ECURIE X
JL QUINIOU/M.RICHERT/G.LAROCHE
MME AG.KAVANAGH
LE HARAS DE LA GOUSSERIE
N.RICIGNUOLO/B.MEKKI/F.GRIMA

2p
5p9p

2p6p3p
5p5p8p

4p3p
7p9p

2p3p7p
6p5p2p

7p
6p8p
6p3p

3.600
1.350
7.650
2.400

12.000
8.230

0
5.875
3.400

0
1.200

Départ Prévu à 15 H 45 mnCourse : 9 PRIX DES CHAUMINES
13 partants - Plat - HAND. DIV.- 1300 M - 23.000 Euros Favoris : 7-4-1-13-3-2

HIPPODROME DE DEAUVILLE (Réunion 4)

CHEVAUX SEXE
AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN

EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

KING OF THE LIONS (IRE)
BUZZING (GB)
DAFNA (IRE)
MAKE GOLD
QUIET JUNGLE (GB)
PLANTHALYA
LE CHAT BOTTE
BIG KITTY (GB)
CHILLI PRINCESS
BORROWED ANGEL (GB)
DIA DE MUERTOS
LOVELY ANGEL
DANCING STAR

M   3
M   3
F   3
F   3
F   3
F   3
H   3
F   3
F   3
F   3
F   3
F   3
F   3

60,0
60,0
60,0
59,0
57,5
57,5
57,0
57,0
56,0
56,0
53,0
52,0
51,5

3
10
2
5
11
9
13
4
8
7
1
6
12

T.BACHELOT
E.CRUBLET
M.BARZALONA
A.DIDON-YAHLALI
H.BESNIER
A.MASSIN
A.LEMAITRE
V.CHEMINAUD
A.MADAMET
T.TRULLIER
S.BREUX
B.MARIE
J.NICOLEAU

ROB.COLLET (S)
F.VERMEULEN (S)
HA.PANTALL
C.BOUTIN (S)
M.BOUCKAERT
AS&D.ALLARD (S)
ROB.COLLET (S)
F.CAENEPEEL
M.SEROR (S)
N.CAULLERY
D.VAN DYCK
M.SEROR (S)
FR.MONFORT (S)

A.SEFIANE
P.VAN BELLE
S.A. A.AL THANI
ECURIES SERGE STEMPNIAK
BOUCKAERT M. & G.
AS&D.AS&D.ALLARD (S)
M.ASSERAY
CAENEPEEL/LEGRAND
G.AUGUSTIN-NORMAND
N.CAULLERY
MLLE L.CARMELIET
MME G.SEROR
C.GREEN

6p0p1p
5p0p6p
5p0p2p
6p3p4p
4p5p9p
7p0p5p
5p4p7p
0p8p0p
206p4p
0p6p0p
0p0p0p
7p0p4p
5p0p8p

57.561
39.850
6.450

23.410
13.099
11.085
39.941
4.385
1.700

356
25.185
2.100

800


